5. Francisevs Borgias, Dvx Gandiae, fortunis mundi abjectiens, et pauperem Christvm seqvens. Drama saervm. Admodum Reverendis. Clariss. ornatissimisque Dominis sub titulo Virginis ab Angelo salutatæ Congregatis in Collegio Societatis Jesv Treviris. Ipsa eiusdem salutationis festiva luce et sequente exhibendum a nobilibus, ingenuis optimæque spei adolescentibus Rhetorice Stu-diosis. Anno 1644, fol., ff. 2.

Bahlmann donne ce programme à la p. 306-7 de son : *Jesuiten-Dramen*, (Leipzig, 1896.)

6. Inscriptiones... Comiti de Kratz... 1651. (Voir Knaust, G., t. IV, col. 1126, n. 1.)

7. Ludus quadruplex in Petra. Prælusiones. Prolusiones. Allusiones. Collusiones exhibens. Honori et Amori Reverendiss. et Illustrissimi Domini Domini Caroli Gaspari de Petra Electi et Confirmati Coadjutoris Trevirensis. Lusus Dedi-catusque a Francisco ab Horst ex Rosaw. Henrico Hattardo a Rolingen. Joanne Wilhelmo B. a Gymnich, Christiano Ab Horst ex Haus, etc. Ecclesie Metropol. Trevirensis Canonicis, Philosophie, et humaniorum literarum, in Gymnasio Electorali Academicico Societ. Jesu Treviris Alumnis. Anno quo ædes Magna In petra LoCala est. Augustæ Trevirorum, excudebat Hubertus Reu-landt, Archiep. Typog., 1651, 4°, ff. 12.

8. Odæ symbolicæ et allegoricæ ex Cadmi cum Harmonia connubio oblatæ Rmo et Ampliño Domino Jacobo a Belua Abbati ad S. Martini prope Treviros recens consecrato. 1687; — au t. III, p. 123-135 de : *Patrum S. J. ad Rhenum inferiorem poemata* du P. Reiffenberg.

9. Fides orthodoxa, fida regnorum custos sive Sueno, Haraldi Danorum regis filius, ob fidem e Dania expulsam regno expulsus, ob restitutam restitutus. Quem honori et observantiae... D. Maximiliani Henrici Baronis de Westrem, ... Patroni et Mecenatis sui perquam gratiosi, ludis autumnalibus in Scenam dabat Illustrissima, Perillustris, Generosa, Prænobilis, Nobilis, Ingenua Lectissimaque Juventus Gymnasii Trevirensis Societatis Jesu, quando ex munifica eiusdem liberalitate benemerita virtutis et eruditio[n]es præmia consequebatur. Die 24. et 25. Septembris Anno 1693. Fol., ff. 2; — à la fin: Augustæ Trevirorum, Typis Jacobi Revlandt. Anno 1693. — (Bahlmann reproduit ce programme, p. 307-310 de son : *Jesuiten-Dramen*, (Leipzig, 1896, 8°.)

10. Regia domus Lotharingica. 1711. (Voir Coblenz, Coll. de, t. II, col. 1253, n. 2.)

11. Theses ex universa logica. 1716. (Voir Brewer, Q., t. II, col. 148, n. 1.)

12. Reverendissimo Franc. Georgio archi-episcopo. 1729. (Voir Alff, J., t. I, col. 173, n. 2.)

13. Joas tragœdia, sive Domus David contra impios Athaliae conatus per Joam confirmata. Lindis Autumnalibus theatro data honori et amori... D. Modesti Manheim..., cum liberali munificientia bene meritis Præmia largiretur, dedicata a... Gymnasii Trevirensis Soc. Jesu Juventute, Anno MDCCXLII, die 26. et 27. Septembris. Augus-tæ Trevirorum, Typis Jacobi Reulandt, 4°, ff. 4.